
RABATT 20 % 15 % 10 %

02.07.– 07.07. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 
23.07.– 28.07. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 

27.08.– 01.09. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 

10.09.– 15.09. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 
17.09.– 22.09. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 

01.10.– 06.10. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 
08.10.– 13.10. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 
15.10.– 20.10. So - Fr 578,– 614,– 650,– 722,– 
22.10.– 27.10. So - Fr 578,– 614,– 650,– 722,– 

180 90€

Frühbucherpreis Vorteilspreis Basispreis

JULI

OKTOBER

AUGUST

6 -TAGE - SPASS  
(5 ÜBERNACHTUNGEN)

RABATT

SEPTEMBER

20 % 15 % 10 %

19.03.– 24.03. So - Fr 536,– 569,– 603,– 669,– 
26.03.– 31.03. So - Fr 578,– 614,– 650,– 722,– 

02.04.– 07.04.1 So - Fr 578,– 614,– 650,– 722,– 
07.04.–12.04.1, 2 Fr - Mi 636,– 676,– 716,– 795,– 
16.04.– 21.04. So - Fr 578,– 614,– 650,– 722,– 
23.04.– 28.04. So - Fr 578,– 614,– 650,– 722,– 
30.04.– 05.05. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 

21.05.– 26.05. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 

04.06.– 09.06. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 
11.06.– 16.06. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 
25.06.– 30.06. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 

180 90€
Frühbucherpreis6 -TAGE - SPASS  

(5 ÜBERNACHTUNGEN)
Vorteilspreis Basispreis

RABATT
MÄRZ

APRIL

MAI

JUNI

Ferien

Die Anreise erfolgt ab 17: 00 Uhr. Ausschank alkoholfreier und alkoholischer Getränke von 10:00 - 23:30 Uhr (am Anreisetag ab Check-In, am Abreisetag bis Check-Out).

Alle Preise ggf. zzgl. Kategoriezuschlag und Adressgebühr 10,– EUR p. P. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Frühbucherpreise sind nur in begrenzten Kontingenten verfügbar und nicht 
mit anderen Angeboten oder Aktionen kombinierbar. Gästebeitrag der Ortsgemeinde Leiwen (Resort Moseltal) in Höhe von 0,30 EUR pro Person und Übernachtung nicht enthalten. 

5-TAGE-SPASS LÜNEBURGER HEIDE 6-TAGE-SPASS LÜNEBURGER HEIDE

1 �An diesen Terminen gibt es ein separates Kinder-Entertainment für unterschiedliche 
Altersstufen   2 Ostern

20 % 15 % 10 %

20.03.– 24.03. Mo - Fr 458,– 487,– 515,– 572,– 
27.03.– 31.03. Mo - Fr 495,– 526,– 557,– 618,– 

03.04.– 07.04.1 Mo - Fr 495,– 526,– 557,– 618,– 
17.04.– 21.04. Mo - Fr 495,– 526,– 557,– 618,– 
24.04.– 28.04. Mo - Fr 495,– 526,– 557,– 618,– 

01.05.– 05.05. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
14.05.– 18.05. So - Do 528,– 561,– 594,– 660,– 
22.05.– 26.05. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 

05.06.– 09.06. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
12.06.– 16.06. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
26.06.– 30.06. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 

180 90€
Frühbucherpreis5 -TAGE - SPASS  

(4 Übernachtungen)
Vorteilspreis Basispreis

MÄRZ

APRIL

MAI

JUNI

RABATT 20 % 15 % 10 %

03.07.– 07.07. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
24.07.– 28.07. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 

21.08.– 25.08. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
28.08.– 01.09. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 

11.09.– 15.09. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
18.09.– 22.09. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 

02.10.– 06.10. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
09.10.– 13.10. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
16.10.– 20.10. Mo - Fr 495,– 526,– 557,– 618,– 
23.10.– 27.10. Mo - Fr 495,– 526,– 557,– 618,– 

AUGUST

JULI

OKTOBER

SEPTEMBER

5 -TAGE - SPASS  
(4 ÜBERNACHTUNGEN) 180 90€

Frühbucherpreis Vorteilspreis Basispreis

RABATT

Stand: 06.03.2023



FEIERTAGE

20 % 15 % 10 %

22.12.– 29.12.1,4 Fr - Fr 806,– 856,– 907,– 1007,– 

30.12.–  02.01.3 Sa - Di 620,– 658,– 697,– 774,– 

23.12.–  02.01. Sa - Di 1238,– 1315,– 1393,– 1.547,– 

WEIHNACHTEN 180 90€

Frühbucherpreis Vorteilspreis Basispreis

RABATT
WEIHNACHTEN

SILVESTER

WEIHNACHTEN & SILVESTER

FAMILIENSPASS

1 �An diesen Terminen gibt es ein 
separates Kinder-Entertainment 
für unterschiedliche Altersstufen.

2 Ostern 3 3 Übernachtungen  
4 7 Übernachtungen

KINDERFESTPREISE 3–6 JAHRE 7–15 JAHRE

4 Übernachtungen 80,– EUR 260,– EUR
5 Übernachtungen 100,– EUR 290,– EUR
7 Übernachtungen 135,– EUR 365,– EUR
Weihnachten 135,– EUR 365,– EUR
Silvester 135,– EUR 365,– EUR
Weihnachten & Silvester 250,– EUR 680,– EUR

EINZELZIMMERZUSCHLAG

4 Übernachtungen 
5 Übernachtungen 
7 Übernachtungen 
Weihnachten 
Silvester 
Weihnachten & Silvester

60,– EUR 
  75,– EUR 

  105,– EUR
105,– EUR 
  65,– EUR  
150,– EUR

*** Preise gelten pro Person und  
Übernachtung

KATEGORIEZUSCHLAG ***

Komfort	  
Suite                                      
Exklusiv-Haus (Leiwen) 
Komfort Plus (Fintel)

7,50 EUR 
  12,50 EUR 
  10,00 EUR 
  15,00 EUR 

Kinder bis 2 Jahre frei.

Alle Preise ggf. zzgl. Kategoriezuschlag (siehe unten) und Adressgebühr 10,– EUR 
p. P. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Anreise erfolgt ab 17: 00 Uhr.  
Buchungseröffnungs- und Frühbucherpreise sind nur in begrenzten Kontingenten 
verfügbar und nicht mit anderen Angeboten oder Aktionen kombinierbar.

20 % 15 % 10 %

07.04.– 14.04.1, 2 Fr - Fr 798,– 848,– 898,– 997,– 

28.07.–  04.08.1 Fr - Fr 798,– 848,– 898,– 997,– 

04.08.– 11.08.1 Fr - Fr 798,– 848,– 898,– 997,– 

22.12.– 29.12.1 Fr - Fr 806,– 856,– 907,– 1007,– 

180 90€

Frühbucherpreis Vorteilspreis Basispreis

RABATT

FAMILIENSPASS  
(7 Übernachtungen)

JULI

DEZEMBER

AUGUST

APRIL

LÜNEBURGER HEIDE
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Die Anreise erfolgt ab 17: 00 Uhr. Ausschank alkoholfreier und alkoholischer Getränke von 10:00 - 23:30 Uhr (am Anreisetag ab Check-In, am Abreisetag bis Check-Out).

5-TAGE-SPASS MOSELTAL 6-TAGE-SPASS MOSELTAL

20 % 15 % 10 %

20.03.– 24.03. Mo - Fr 458,– 487,– 515,– 572,– 
27.03.– 31.03. Mo - Fr 495,– 526,– 557,– 618,– 

03.04.– 07.04.1 Mo - Fr 495,– 526,– 557,– 618,– 
17.04.– 21.04. Mo - Fr 495,– 526,– 557,– 618,– 
24.04.– 28.04. Mo - Fr 495,– 526,– 557,– 618,– 

01.05.– 05.05. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
08.05.– 12.05. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
14.05.– 18.05. So - Do 528,– 561,– 594,– 660,– 
22.05.– 26.05. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
29.05.– 02.06. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 

12.06.– 16.06. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
19.06.– 23.06. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
26.06.– 30.06. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 

180 90€
Frühbucherpreis5 -TAGE - SPASS  

(4 Übernachtungen)
Vorteilspreis Basispreis

MÄRZ

APRIL

MAI

JUNI

RABATT RABATT 20 % 15 % 10 %

02.07.– 07.07. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 

27.08.– 01.09. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 

03.09.– 08.09. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 
10.09.– 15.09. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 
17.09.– 22.09. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 
24.09.– 29.09. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 

08.10.– 13.10. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 
15.10.– 20.10. So - Fr 578,– 614,– 650,– 722,– 
22.10.– 27.10. So - Fr 578,– 614,– 650,– 722,– 
29.10.– 03.11. So - Fr 531,– 564,– 597,– 663,– 

180 90€

Frühbucherpreis Vorteilspreis Basispreis

JULI

OKTOBER

AUGUST

6 -TAGE - SPASS  
(5 ÜBERNACHTUNGEN)

RABATT

SEPTEMBER

Stand: 06.03.2023

1 �An diesen Terminen gibt es ein separates Kinder-Entertainment für unterschiedliche Altersstufen   2 Ostern

20 % 15 % 10 %

03.07.– 07.07. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 

14.08.– 18.08. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
28.08.– 01.09. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 

04.09.– 08.09. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
11.09.– 15.09. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
18.09.– 22.09. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
25.09.– 29.09. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 

09.10.– 13.10. Mo - Fr 528,– 561,– 594,– 660,– 
16.10.– 20.10. Mo - Fr 495,– 526,– 557,– 618,– 
23.10.– 27.10. Mo - Fr 495,– 526,– 557,– 618,– 
30.10.– 03.11. Mo - Fr 458,– 487,– 515,– 572,– 

AUGUST

JULI

OKTOBER

SEPTEMBER

5 -TAGE - SPASS  
(4 ÜBERNACHTUNGEN) 180 90€

Frühbucherpreis Vorteilspreis Basispreis

RABATT 20 % 15 % 10 %

19.03.– 24.03. So - Fr 536,– 569,– 603,– 669,– 
26.03.– 31.03. So - Fr 578,– 614,– 650,– 722,– 

02.04.– 07.04.1 So - Fr 578,– 614,– 650,– 722,– 
07.04.–12.04.1, 2 Fr - Mi 636,– 676,– 716,– 795,– 
16.04.– 21.04. So - Fr 578,– 614,– 650,– 722,– 
23.04.– 28.04. So - Fr 578,– 614,– 650,– 722,– 
30.04.– 05.05. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 

07.05.– 12.05. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 
21.05.– 26.05. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 

11.06.– 16.06. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 
18.06.– 23.06. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 
25.06.– 30.06. So - Fr 620,– 658,– 697,– 774,– 

180 90€
Frühbucherpreis6 -TAGE - SPASS  

(5 ÜBERNACHTUNGEN)
Vorteilspreis Basispreis

RABATT
MÄRZ

APRIL

MAI

JUNI

Ferien

Alle Preise ggf. zzgl. Kategoriezuschlag und Adressgebühr 10,– EUR p. P. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Frühbucherpreise sind nur in begrenzten Kontingenten verfügbar und nicht 
mit anderen Angeboten oder Aktionen kombinierbar. Gästebeitrag der Ortsgemeinde Leiwen (Resort Moseltal) in Höhe von 0,30 EUR pro Person und Übernachtung nicht enthalten. 



FEIERTAGEFAMILIENSPASS

1 �An diesen Terminen gibt es ein 
separates Kinder-Entertainment 
für unterschiedliche Altersstufen.

2 Ostern 3 3 Übernachtungen  
4 7 Übernachtungen

KINDERFESTPREISE 3–6 JAHRE 7–15 JAHRE

4 Übernachtungen 80,– EUR 260,– EUR
5 Übernachtungen 100,– EUR 290,– EUR
7 Übernachtungen 135,– EUR 365,– EUR
Weihnachten 135,– EUR 365,– EUR
Silvester 135,– EUR 365,– EUR
Weihnachten & Silvester 250,– EUR 680,– EUR

EINZELZIMMERZUSCHLAG

4 Übernachtungen 
5 Übernachtungen 
7 Übernachtungen 
Weihnachten 
Silvester 
Weihnachten & Silvester

60,– EUR 
  75,– EUR 

  105,– EUR
105,– EUR 
  65,– EUR  
150,– EUR

*** Preise gelten pro Person und  
Übernachtung

KATEGORIEZUSCHLAG ***

Komfort	  
Suite                                      
Exklusiv-Haus (Leiwen) 
Komfort Plus (Fintel)

7,50 EUR 
  12,50 EUR 
  10,00 EUR 
  15,00 EUR 

Kinder bis 2 Jahre frei.

MOSELTAL

20 % 15 % 10 %

22.12.– 29.12.1,4 Fr - Fr 806,– 856,– 907,– 1007,– 

30.12.–  02.01.3 Sa - Di 620,– 658,– 697,– 774,– 

23.12.–  02.01. Sa - Di 1238,– 1315,– 1393,– 1.547,– 

WEIHNACHTEN 180 90€

Frühbucherpreis Vorteilspreis Basispreis

RABATT
WEIHNACHTEN

SILVESTER

WEIHNACHTEN & SILVESTER

Alle Preise ggf. zzgl. Kategoriezuschlag (siehe unten) und Adressgebühr 10,– EUR 
p. P. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Anreise erfolgt ab 17: 00 Uhr.  
Buchungseröffnungs- und Frühbucherpreise sind nur in begrenzten Kontingenten 
verfügbar und nicht mit anderen Angeboten oder Aktionen kombinierbar.

Gästebeitrag der Ortsgemeinde Leiwen (Resort Moseltal) in Höhe von 0,30 EUR 
pro Person und Übernachtung nicht enthalten. 

20 % 15 % 10 %

07.04.– 14.04.1, 2 Fr - Fr 798,– 848,– 898,– 997,– 

07.07.– 14.07.1 Fr - Fr 798,– 848,– 898,– 997,– 
14.07.– 21.07.1 Fr - Fr 798,– 848,– 898,– 997,– 
21.07.– 28.07.1 Fr - Fr 798,– 848,– 898,– 997,– 

22.12.– 29.12.1 Fr - Fr 806,– 856,– 907,– 1007,– 

180 90€

Frühbucherpreis Vorteilspreis Basispreis

JULI

DEZEMBER

APRIL
RABATT

FAMILIENSPASS  
(7 Übernachtungen)
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